



PREFEITURA DE  
**URUPÊS**

[urupes.sp.gov.br](http://urupes.sp.gov.br)

# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Segunda-feira, 24 de março de 2025 · Distribuição Eletrônica · Ano V · Edição nº 830

Publicação Oficial do Município de Urupês, conforme Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021

*Cidade  
Coração*

**URUPÊS - SP**



## PODER EXECUTIVO

## Licitações e Contratos

## Homologação / Adjucação



# Prefeitura do Município de Urupês

PREFEITURA DE URUPÊS

Fls. \_\_\_\_\_

LICITAÇÕES

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 26/2025 - SRP

### HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, Estado de São Paulo, Senhor **ROBERTO CACCIARI FILHO**, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e diante dos elementos de instrução dos autos, **HOMOLOGA** o resultado proferido pelo Pregoeiro, referente ao **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2025 - SRP**, encartado nos autos do **PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 26/2025**, que trata da **registro de preços para a aquisição de materiais odontológicos para o atendimento aos pacientes usuários do Sistema Único de Saúde**, segundo especificações do Edital do citado Pregão Eletrônico, em prol das empresas:

Item	GHM HOSPITALAR LTDA CNPJ: 43.887.641/0001-12	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA 3% SEM VASO (C/50) Marca: DLA PHARMA	CX	200	126,00	25.200,00
10	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA + EPINEFRINA 1:100.000 Marca: DLA PHARMA	CX	200	96,00	19.200,00
11	ANESTÉSICO TÓPICO GEL Marca: DFL	UN	960	7,89	7.574,40
83	MOLDEIRA INOX ADULTO PERFURADA ( EMBALAGEM COM 14 UND) Marca: TECNODENT	PCT	40	17,87	714,80
<b>Total do Proponente</b>					<b>Até R\$ 52.689,20</b>

Item	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS LTDA CNPJ: 34.412.925/0001-61	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	BROCA CARBIDE Nº 700 Marca: PERFECT - D PERFECT	UN	160	5,05	808,00
18	BROCA CARBIDE Nº 1/2 Marca: PERFECT - D PERFECT	UN	320	5,09	1.628,80
19	BROCA CARBIDE Nº 1/4 Marca: PERFECT - D PERFECT	UN	160	5,09	814,40
20	BROCA CARBIDE Nº 2 Marca: PERFECT - D PERFECT	UN	160	5,09	814,40
21	BROCA CARBIDE Nº 4 Marca: PERFECT - D PERFECT	UN	160	5,09	814,40
22	BROCA CARBIDE Nº 6 Marca: PERFECT - D PERFECT	UN	160	5,04	806,40
23	BROCA CARBIDE Nº 8 Marca: PERFECT - D PERFECT	UN	160	5,05	808,00
24	BROCA CARBIDE Nº 245 Marca: PERFECT - D PERFECT	UN	160	5,05	808,00
46	BROCA TUNGSTÊNIO MINICUT Marca: PERFECT - D PERFECT	UN	80	41,46	3.316,80
47	BROQUEIRO MISTO 24 FUROS Marca: PERFURABRAG	UN	80	22,82	1.825,60
48	CABO PARA ESPELHO Marca: COOPERFLEX	UN	160	5,17	827,20
54	ESCOVA DE ROBSON Marca: 3R - MICRODONT (Modelo Reto)	UN	3200	1,13	3.616,00
58	ESPELHO PLANO N.0 5 Marca: PHARMAINOX	UN	800	3,14	2.512,00
61	EXTIRPA NERVO SORTIDO (CX C/10) Marca: PERFECT - D PERFECT	CX	240	32,30	7.752,00
91	PINÇA CLÍNICA Marca: COOPERFLEX	UN	360	9,31	3.351,60
105	RESINA COMPOSTA FLUIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR B2 Marca: BIODINAMICA - MASTER FLOW	UN	200	15,25	3.050,00
107	SERINGA CARPULE COM REFLUXO Marca: COOPERFLEX	UN	60	33,60	2.016,00
108	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICO 10ML Marca: BIODINAMICA - HEMOSTANK 10ML	FR	120	13,94	1.672,80
119	PONTA ARKANSAS SHOFU CHAMA Marca: DHPRO	UN	200	13,68	2.736,00
<b>Total do Proponente</b>					<b>Até R\$ 39.978,40</b>

Item	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSP. LTDA CNPJ: 21.504.525/0001-34	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE ARTICAINA 4% + EPINEFRINA 1 : 100.000 (C/50) Marca: ARTICAINE 100 - DFL	CX	240	166,00	39.840,00
56	ESCOVA DENTAL INFANTIL Marca: FLOPPY - MEDFIO	UN	1200	0,59	708,00
69	FÓRCEPS INFANTIL Nº 150 Marca: GOLGRAN	UN	50	65,00	3.250,00
70	FÓRCEPS INFANTIL Nº 151 Marca: GOLGRAN	UN	50	75,00	3.750,00
71	FÓRCEPS INFANTIL Nº 18 R Marca: GOLGRAN	UN	50	64,00	3.200,00
72	FÓRCEPS INFANTIL Nº 18 L Marca: GOLGRAN	UN	50	64,00	3.200,00
73	FÓRCEPS INFANTIL Nº 17 Marca: GOLGRAN	UN	50	64,00	3.200,00
74	FORMOCRESOL Marca: BIODINAMICA	UN	80	10,75	860,00
87	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO Marca: CARBON PAPER - IODONTOSUL	PCT	240	2,30	552,00
88	PASTA PROFILÁTICA 50 G Marca: PAST PRO - IODONTOSUL	UN	480	4,59	2.203,20
94	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A1 Marca: MASTER FILL - BIODINAMICA	UN	240	11,00	2.640,00
95	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A2 Marca: MASTER FILL - BIODINAMICA	UN	270	11,00	2.970,00
96	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A3 Marca: MASTER FILL - BIODINAMICA	UN	270	11,00	2.970,00
97	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A3,5 Marca: MASTER FILL - BIODINAMICA	UN	270	11,00	2.970,00
98	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR B1 Marca: MASTER FILL - BIODINAMICA	UN	100	11,00	1.100,00
100	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR B3 Marca: MASTER FILL - BIODINAMICA	UN	100	11,00	1.100,00
<b>Total do Proponente</b>					<b>Até R\$</b>



# Prefeitura do Município de Urupês

PREFEITURA DE URUPÊS	
Fls. _____	
<b>LICITAÇÕES</b>	

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

					74.513,20
Item	GUSTAVO NICOLINO LTDA CNPJ: 26.551.165/0001-45	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	AGULHA GENGIVAL CURTA (C/100) Marca: S.R.	CX	360	29,75	10.710,00
4	AGULHA GENGIVAL EXTRA CURTA (C/100) Marca: S.R.	CX	200	31,46	6.292,00
6	ALGINATO Marca: VIGODENTE EZACT	PCT	360	21,12	7.603,20
25	BROCA DIAMANTADA Nº 1011 Marca: MICORODONT CHAMPION 3 R	UN	480	2,20	1.056,00
26	BROCA DIAMANTADA Nº 1012 Marca: MICORODONT CHAMPION 3 R	UN	480	2,20	1.056,00
27	BROCA DIAMANTADA Nº 1013 Marca: MICORODONT CHAMPION 3 R	UN	480	2,20	1.056,00
28	BROCA DIAMANTADA Nº 1014 Marca: MICORODONT CHAMPION 3 R	UN	480	2,20	1.056,00
29	BROCA DIAMANTADA Nº 1015 Marca: MICORODONT CHAMPION 3 R	UN	480	2,20	1.056,00
30	BROCA DIAMANTADA Nº1016 Marca: MICORODONT CHAMPION 3 R	UN	480	2,20	1.056,00
31	BROCA DIAMANTADA Nº1032 Marca: MICORODONT CHAMPION 3 R	UN	480	2,13	1.022,40
32	BROCA DIAMANTADA Nº1033 Marca: MICORODONT CHAMPION 3 R	UN	480	2,21	1.060,80
33	BROCA DIAMANTADA Nº 1034 Marca: MICORODONT CHAMPION 3 R	UN	480	2,21	1.060,80
34	BROCA DIAMANTADA Nº 1061 Marca: MICORODONT CHAMPION 3 R	UN	480	2,21	1.060,80
35	BROCA DIAMANTADA Nº 1090 Marca: MICORODONT CHAMPION 3 R	UN	480	2,21	1.060,80
36	BROCA DIAMANTADA Nº 1092 Marca: MICORODONT CHAMPION 3 R	UN	480	2,21	1.060,80
37	BROCA DIAMANTADA Nº 1190F Marca: MICORODONT CHAMPION 3 R	UN	240	2,21	530,40
38	BROCA DIAMANTADA Nº 2134FF Marca: MICORODONT CHAMPION 3 R	UN	480	2,21	1.060,80
39	BROCA DIAMANTADA Nº 3017 Marca: MICORODONT CHAMPION 3 R	UN	240	2,21	530,40
40	BROCA DIAMANTADA Nº 3017 HL Marca: MICORODONT CHAMPION 3 R	UN	160	2,21	353,60
41	BROCA DIAMANTADA Nº 3018F Marca: MICORODONT CHAMPION 3 R	UN	240	2,64	633,60
42	BROCA DIAMANTADA Nº 3038FF Marca: MICORODONT CHAMPION 3 R	UN	240	2,21	530,40
43	BROCA DIAMANTADA Nº 3118 Marca: MICORODONT CHAMPION 3 R	UN	240	2,21	530,40
44	BROCA DIAMANTADA Nº3168 F Marca: MICORODONT CHAMPION 3 R	UN	240	2,21	530,40
45	BROCA DIAMANTADA Nº3195F Marca: MICORODONT CHAMPION 3 R	UN	480	2,21	1.060,80
53	ENXAGUANTE BUCAL ( 2 LITROS) Marca: RIOQUIMICA	UN	240	46,06	11.054,40
59	ESPONJA HEMOSTÁTICA Marca: SURGISPON	CX	800	37,95	30.360,00
75	INDICADOR BIOLÓGICO (CX C/10) Marca: 2 i	PCT	480	26,95	12.936,00
78	KIT SILICONE DE CONDENSAÇÃO Marca: VIGODENTE PERFIL	CX	480	143,79	69.019,20
92	PONTAS ABRASIVAS DE SILICONE Marca: MICRODONT	CX	320	33,00	10.560,00
93	PLACA DE VIDRO Marca: CONFORT ODONTO 6 MM	UN	50	8,74	437,00
103	RESINA COMPOSTA FLUIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A2 Marca: F.G.M. DENTSCARRE LLS	UN	200	15,15	3.030,00
104	RESINA COMPOSTA FLUIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A3,5 Marca: F.G.M. DENTSCARRE LLS	UN	200	15,15	3.030,00
109	SUGADOR PLÁSTICO C/40 Marca: MAX CLEAN	PCT	1800	6,78	12.204,00
115	VERNIZ FLUORETADO Marca: SS WHITE	CX	120	21,17	2.540,40
116	MINI INCUBADORA Marca: 2 i	UN	60	149,55	8.973,00
122	FILME RADIOGRAFICO PERIAPICAL Marca: DENTAL-X RAY	CX	50	191,97	9.598,50
123	KIT SAUDE BUCAL ADULTO Marca: PASANE	UN	24000	5,18	124.320,00
124	KIT SAUDE BUCAL INFANTIL Marca: PASANE	UN	24000	5,18	124.320,00
<b>Total do Proponente</b>					<b>Até R\$ 465.410,90</b>
Item	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDIC. LTDA CNPJ: 31.401.798/0001-07	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ÁCIDO GEL Á 37% (KIT C/ 3 SERINGAS) Marca: IODONTOSUL	KIT	480	3,40	1.632,00
2	ADESIVO FOTOP. ESMALTE/DENTINA (2 EM 1) Marca: BIODINAMICA	UN	480	12,60	6.048,00
5	AGULHA GENGIVAL LONGA (C/100) Marca: DCARE	CX	200	32,60	6.520,00
13	APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RETO Marca: GOLGRAN	UN	50	8,27	413,50
14	APLICADOR DESCARTÁVEL FINO (C/100) Marca: MICRODONT	CX	960	8,69	8.342,40
106	SELANTE FÓSSULAS E FISSURAS FOTOPOL. Marca: BIODINAMICA	KIT	120	14,70	1.764,00
110	TAÇA DE BORRACHA PARA PROFILAXIA Marca: MICRODONT	UN	1200	1,78	2.136,00
111	TIRA DE AÇO P/ ACAB/POLIMENTO Marca: IODONTOSUL	PCT	240	6,10	1.464,00
112	TIRA DE LIXA P/ ACAB.PROXIMAL DE RESINA Marca: IODONTOSUL	CX	240	3,95	948,00
<b>Total do Proponente</b>					<b>29.267,90</b>
Item	DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA CNPJ: 07.897.039/0001-00	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
117	PEÇA RETA Marca: MARCA PROPRIA	UN	40	300,00	12.000,00
<b>Total do Proponente</b>					<b>Até R\$ 12.000,00</b>
Item	DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA CNPJ: 16.366.888/0001-10	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	ALGODÃO ROLETE Marca: MAXCLEAN	UN	1920	2,23	4.281,60
49	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO Marca: IODONTOSUL	CX	100	22,31	2.231,00
51	CREME DENTAL ADULTO C/ FLÚOR (50 G) Marca: RAYMOUNDS	UN	4800	1,38	6.624,00
52	CUNHA DE MADEIRA COLORIDA (C/100) Marca: IODONTOSUL	UN	50	6,60	330,00
55	ESCOVA DENTAL ADULTO Marca: MEDFIO	UN	4800	0,65	3.120,00
57	ESPÁTULA P/ RESINA DE TITÂNIO Marca: STEEL MAX	UN	80	33,66	2.692,80
60	EUGENOL Marca: AF DO BRASIL	UN	80	10,76	860,80
62	FIO DENTAL (500 MT) Marca: HILLO	UN	480	10,28	4.934,40
63	FIO DENTAL ( 25 MT ) Marca: HILLO	UN	9600	1,03	9.888,00
64	FIO SUTURA SEDA 3.0 Marca: PROCARE	CX	64	38,28	2.449,92
65	FIO SUTURA SEDA 4.0 Marca: PROCARE	CX	64	37,62	2.407,68
66	FIO NYLON 3,0 Marca: TECHNOFIO	CX	64	32,67	2.090,88
67	FIO NYLON 4.0 Marca: TECHNOFIO	CX	64	32,67	2.090,88



# Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

PREFEITURA DE URUPÊS

Fls. \_\_\_\_\_

LICITAÇÕES

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

68	FLUOR GEL NEUTRO Marca: IODONTOSUL	FR	320	4,42	1.414,40
76	INDICADOR QUÍMICO (PACOTE C/ 25 UNIDADES) Marca: CLEAN TEST	PCT	480	9,87	4.737,60
77	KIT RESTAURADOR PROVISORIO IRM Marca: IODONTOSUL	UN	480	15,05	7.224,00
79	LÂMINA DE BISTURI Nº12 Marca: WILTEX	CX	480	26,40	12.672,00
80	LÂMINA DE BISTURI Nº15 Marca: WILTEX	CX	480	26,40	12.672,00
81	MATRIZ EM AÇO 0,5 Marca: PREVEN	UN	480	1,23	590,40
82	MATRIZ EM AÇO 0,7 Marca: PREVEN	UN	480	1,39	667,20
85	OLEO DE BAIXA E ALTA ROTAÇÃO Marca: MAQUIRA	FR	240	19,01	4.562,40
86	ÓXIDO DE ZINCO 50 GR Marca: IODONTOSUL	UN	120	5,02	602,40
99	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR B2 Marca: MASTERFILL	UN	270	11,75	3.172,50
101	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR C1 Marca: MASTERFILL	UN	200	11,75	2.350,00
102	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR C2 Marca: MASTERFILL	UN	200	11,75	2.350,00
113	TIRA DE POLIESTER Marca: PREVEN	CX	240	0,99	237,60
114	VERNIZ CAVITÁRIO Marca: AF DO BRASIL	UN	120	9,86	1.183,20
118	BICARBONATO DE SÓDIO 200G Marca: AF DO BRASIL	FR	260	8,78	2.282,80
120	REVELADOR RADIOGRAFICO Marca: IODONTOSUL	UN	150	9,18	1.377,00
121	FIXADOR RADIOGRAFICO Marca: IODONTOSUL	UN	140	9,18	1.285,20
<b>Total do Proponente</b>					<b>Até R\$</b>
					<b>103.382,66</b>

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 21 de março de 2025.**

**ROBERTO CACCIARI FILHO**

*- Prefeito -*



# Prefeitura do Município de Urupês

PREFEITURA DE URUPÊS
Fis. _____
_____
LICITAÇÕES

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, Estado de São Paulo, Senhor **ROBERTO CACCIARI FILHO**, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e diante dos elementos de instrução dos autos, **ADJUDICA** e **HOMOLOGA** a **CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2025**, encartado nos autos do **PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17/2025**, que tem como objeto a **construção de Unidade Básica de Saúde no Parque Residencial Manoel Carreira, localizada na Rua Raimundo Bueno de Moraes – Urupês/SP, em prol da empresa TKS CONSTRUTORA COMÉRCIO E LOCAÇÕES LTDA - CNPJ 28.291.105/000-66, com sede na Rua Eduardo Gut, nº 26, Jardim Maria de Fatima, em Várzea Paulista/SP, CEP 13.220-465, pelo menor preço de **R\$ 1.835.000,00 (um milhão, oitocentos e trinta e cinco mil reais)**, nos termos e condições da proposta apresentada, a qual considero vantajosa para o erário municipal, lavrando-se o respectivo contrato com as cláusulas de estilo.**

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 21 de março de 2025.**

**ROBERTO CACCIARI FILHO**

*- Prefeito -*

## Extrato



# Prefeitura do Município de Urupês

PREFEITURA DE URUPÊS  
Fis. \_\_\_\_\_  
LICITAÇÕES

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

## EXTRATO

**RESUMO DO TERMO ADITIVO Nº 01 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2024**

**ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE URUPÊS**

CNPJ Nº: 45.159.381/0001-94

**DETENTORA: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA**

CNPJ/MF nº 35.820.448/0094-35

**OBJETO:** Prorrogação da Ata de Registro de Preços por mais 12 (doze) meses.

**PERÍODO PRORROGADO:** 21/03/2025 a 20/03/2026

**DATA DA ASSINATURA:** 20/03/2025.

**FUNDAMENTO LEGAL:** artigo nº 84 da Lei Federal nº 14.133/21.

**MUNICÍPIO DE URUPÊS, 20 de março de 2025.**

**ROBERTO CACCIARI FILHO**

*- Prefeito -*

## Dispensas - Aviso de Abertura



# Prefeitura do Município de Urupês

PREFEITURA DE URUPÊS
Fis. _____
_____
LICITAÇÕES

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

**AVISO DE DISPENSA DE ELETRÔNICA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUPÊS**

**DISPENSA ELETRÔNICA 30/2025**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO 48/2025**  
**TIPO: MENOR VALOR GLOBAL**

**OBJETO:** Aquisição de material de limpeza, para os servidores de diversos setores, conforme especificações constantes em Termo de Referência.

O PRAZO PARA O ENVIO DAS PROPOSTAS É ATÉ O DIA **28/03/2025 AS 08/00 HORAS**. O AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA ESTÁ A DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NO ENDEREÇO ELETRÔNICO: <http://transparencia.urupes.sp.gov.br:5656/comprasedital/>. QUAISQUER INFORMAÇÕES PODERÃO SER OBTIDAS PELO TELEFONE: (17) 3552-1144, OU PELO E-MAIL: [agentecontratacao@urupes.sp.gov.br](mailto:agentecontratacao@urupes.sp.gov.br)

**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUPÊS, 24 DE MARÇO DE 2025**

**ROBERTO CACCIARI FILHO**  
**- PREFEITO MUNICIPAL -**



# UNIDADES DE ATENDIMENTO PÚBLICO

## **Prefeitura Municipal de Urupês**

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h  
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro  
(17) 3552-1144

## **Setor de Atendimento do Serviço de Água e Esgoto**

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h  
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro  
(17) 3552-1144 - Ramal 215

## **Casa da Agricultura**

Seg a sex, das 7h às 11h e das 13h às 17h  
Rua José Bonifácio, 934 - Centro  
(17) 3552-1372

## **CREAS**

Seg a sex, das 8h às 16h  
Rua José Bonifácio, 984 - Centro  
(17) 3552-2138

## **Tesouraria**

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 16h  
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro  
(17) 3552-1144 - Ramal 212

## **Ganha Tempo**

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h  
Rua Dom Pedro II, 325 - Centro  
(17) 3552-1282

## **CRAS**

Seg a sex, das 8h às 16h  
Rua José Bonifácio, 1004 - Centro  
(17) 3552-1779

## **Conselho Tutelar**

Seg a sex, das 8h às 17h  
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 321 B - Centro  
(17) 3552-2322  
(17) 98133-8555 (Atendimento 24h)

## SAÚDE

### **ESF Dr. Xisto Albarelli Rangel (Centro I e II)**

Seg a sex, das 7h às 20h  
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro  
(17) 3552-1324  
(17) 99279-4680 (WhatsApp)

### **ESF Maria Jordan Marchioni (Boa Vista)**

Seg a sex, das 7h às 17h  
Rua Nilo Peçanha, 320 - Boa Vista  
(17) 3552-2344  
(17) 99279-4674 (WhatsApp)

### **ESF Francisco Gomes da Silva (São João)**

Seg a sex, das 7h às 17h  
Rua Bahia S/N, - São João de Itaguaçu  
(17) 3553-1176  
(17) 99275-8514 (WhatsApp)

### **Farmácia Municipal (ESF Centro)**

Seg a sex, das 7h às 20h  
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro  
(17) 3552-1324

### **ESF Rahal Tebet (Manoel Carreira)**

Seg, ter, qua e sex das 7h às 17h  
quinta-feira das 7h às 20h  
Rua Raymundo Bueno de Moraes, 275 - Manoel Carreira  
(17) 3552-3012  
(17) 99250-8763 (WhatsApp)

### **ESF Hans Ronald Froelich (Mundo Novo)**

Seg a sex, das 7h às 17h  
Rua Conselheiro Antonio Prado, 111 - Mundo Novo  
(17) 3552-3016  
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

### **Academia da Saúde**

Seg, ter, qui e sex das 7h às 17h  
quarta-feira das 7h às 18h  
Rua America Bragatto Carnielo, 40 - Jd. Boa Vista 3  
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

### **Pronto Socorro Municipal**

Funcionamento 24h  
Rua Barão do Rio Branco, 1137 - Centro  
(17) 3552-1339





# PREFEITURA DE URUPÊS



# VERSÃO PARA IMPRESSÃO

Código Verificador: 5ae7-7d93-acb1-bfdc-13



Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário Oficial do Município de Urupês (SP), Edição nº 830, ano V, veiculado em 24 de março de 2025.



O documento original foi assinado digitalmente por MUNICIPIO DE URUPES (CNPJ 45159381000194) em 24/03/2025 às 08:41:00 (GMT -03:00).

Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC SOLUTI Multipla v5 | AC SOLUTI v5, do tipo A3.

**Para conferir o original, acesse:**

<https://www.dioe.com.br/verificador/5ae7-7d93-acb1-bfdc-13>